
Rygoje vyksiantis renginys kviečia lietuvius tapti istorinio momento
dalimi: sieks pasaulinio stalo žaidimo „CATAN“ rekordo

Birželio 28 d. Rygoje vyks įspūdingas stalo žaidimų renginys „CATAN Connect: The
World“, kviečiantis Lietuvos gyventojus tapti pasaulinio rekordo dalimi. Minint 30-
ąjį pasaulinės sėkmės sulaukusio stalo žaidimo „CATAN“ jubiliejų, renginio
organizatoriai „Brain Games“ bei originalus žaidimo leidėjas „KOSMOS“ bandys
pasiekti rekordą – suburti daugiausiai vienu metu „CATAN“ žaidžiančių žmonių.

Renginio metu žmonės iš daugiau nei 35 šalių galės žaisti specialią žaidimo versiją „CATAN
– Connect“, kuri pritaikyta žaisti ant ypač ilgo žaidimų stalo, išlaikant pagrindinius
originalios versijos principus. Latvijoje vienu metu žaisti galės net iki 540 žmonių –
kviečiami prisidėti ir stalo žaidimų entuziastai iš Lietuvos.

„Nuo įmonės įkūrimo pradžios, Baltijos šalyse buvo parduota daugiau nei 140 000 žaidimo
kopijų, o susidomėjimas „CATAN“ nuolat auga. Turime aktyvią žaidėjų bendruomenę,
kasmet susirenkančią į Baltijos šalių čempionatus. „CATAN“ nėra tik žaidimas – jame dera
sėkmė ir strategija, jis ugdo bendravimo ir loginio mąstymo įgūdžius. Kviečiame visus šio
stalo žaidimo entuziastus prisijungti ir tapti istorinio momento dalimi“, – sako „Brain
Games“ įkūrėjas Egils Grasmanis.

Renginys vyks nuo 12 iki 18 valandos, tačiau pagrindinė pasaulinio sinchroninio žaidimo
sesija vyks 15-17 valandą. Tiesioginę transliaciją organizuoja originalus žaidimo leidėjas
„KOSMOS“, koordinuodamas renginius visose dalyvaujančiose šalyse.

Renginio metu lankytojai ir žiūrovai galės ne tik tapti pasaulinio rekordo dalimi, bet ir
susipažinti su įdomiais faktais apie „CATAN“ istoriją ir kultūrą. Taip pat stebėti, kaip vyksta
žaidimai kitose pasaulio vietose.

Tokio masto renginys – pirmasis pasaulyje. Ankstesni „CATAN“ žaidimo rekordai buvo
fiksuoti 2015 m. „SPIEL“ parodoje Esene, kur žaidimą žaidė 1040 žaidėjų, bei 2015
Amsterdame, kuomet pavyko užfiksuoti 1096 žaidėjus.

Tapti pasaulinio rekordo dalimi gali kiekvienas – dalyvavimas pagrindinėje renginio dalyje
yra nemokamas, tačiau būtina registracija oficialioje latviškoje „Brain Games“ interneto
svetainėje.



Rygoje vyksiantis renginys kviečia lietuvius tapti istorinio momento
dalimi: sieks pasaulinio stalo žaidimo „CATAN“ rekordo


